
Id: B84FBECB-C954-42D9-A557-51358BB40B1E. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/208/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Suwalskiego do oddania w najem 

oraz sporządzenia wykazu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25b, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem w drodze bezprzetargowej Powiatowemu Zrzeszeniu Ludowe 

Zespoły Sportowe w Suwałkach lokal biurowy oznaczony nr 134 o powierzchni 15,2 m2 położony w budynku 

Starostwa Powiatowego w Suwałkach przy ul. Świerkowej 60 w Suwałkach stanowiący własność Powiatu 

Suwalskiego opisany szczegółowo w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 zostanie oddana w najem do dnia 31 grudnia 2023 r. 

z przeznaczeniem na działalność statutową Powiatowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe w Suwałkach. 

§ 3. 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu w wysokości 1,00 zł netto za 1 m2 powierzchni lokalu.  

2. Najemca zobowiązany będzie do ponoszenia miesięcznych kosztów eksploatacji w wysokości określonej 

w umowie najmu. 

§ 4. 1. Wykaz z oznaczeniem nieruchomości objętej niniejszą uchwałą podlega wywieszeniu na okres 21 dni 

na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Suwałkach, a także na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Suwałkach (www.powiat.suwalski.pl).  

2. Informacja o wywieszeniu wykazu podlega publikacji w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co 

najmniej powiat. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 

  

 



Id: B84FBECB-C954-42D9-A557-51358BB40B1E. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXVI/208/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 29 października 2020 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

w Suwałkach  podaje do publicznej wiadomość, wykaz  nieruchomości stanowiących własność Powiatu Suwalskiego, przeznaczonych do oddania w najem 

w drodze bezprzetargowej na okres od 1 stycznia 2021 do 31 grudnia 2024 roku na rzecz dotychczasowego najemcy 

Lp. Adres nieruchomości Oznaczenie nieruchomości według księgi 

wieczystej i katastru nieruchomości  
Powierzchnia 

przeznaczona do 

wynajęcia  

Opis nieruchomości przeznaczony do  

objęcia umową 
Dotychczasowy 

najemca 
Okres umowy Stawka czynszu najmu, dzierżawy           

miesięcznie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Starostwo Powiatowe w 

Suwałkach 
ul. Świerkowa 60, 
16-400 Suwałki 

Nieruchomość położona na działce nr 

22845/11,  dla nieruchomości prowadzona 
jest księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w 

Suwałkach VI Wydział Ksiąg Wieczystych 

o nr SU1S/00047410/1 

15,2 m² Lokal użytkowy nr 134 usytuowany na I 

piętrze budynku. Lokal wyposażony w 
instalację elektryczną i centralnego 

ogrzewania. 

Powiatowe 

Zrzeszenie Ludowe 
Zespoły Sportowe w 

Suwałkach 

Lokal przeznaczony 

do oddania w najem, 
na czas oznaczony od  

1 stycznia 2021 r.  do 

31 grudnia 2023 
roku. 

1,00 zł netto za 1 m² + VAT naliczany 

zgodnie z obowiązującymi przepisami   
+ miesięczne koszty eksploatacji 

Czynsz za najem uiszcza się przez cały okres trwania najmu, w terminie do 10 – go każdego dnia miesiąca, z góry za dany miesiąc. 

Wykaz został wywieszony na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Suwałkach, ponadto, informacja o wywieszeniu wykazu 

została podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Powiatu Suwalskiego (www.powiat.suwalski.pl).  

Szczegółowe informacje o lokalach można uzyskać w Starostwie Powiatowym w Suwałkach przy ulicy Świerkowej 60, w godz. 7.30 – 15.30 lub pod numerem 

telefonu: 087-5659251. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wywieszono dnia …………………………                                                                                                                                      Zdjęto dnia ………………….. 

http://www.powiat.suwalski.pl/

